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Poznarn, dnia 05.05.2020 r.
ZP-2374.1.17/2020/EFK

ZP/p/2374-17/2020

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyposazenia dla nowo budowanego Bloku Operacyjnego i Sali Wybudzer
oraz Centralnej Sterylizacji. CZESC VII.

Nr postepowania: ZP/p/17/2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postgpowania wplyngt wniosek o wyjaénienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

|ZESTAW ZAPYTAN NR 1 |

Dotyczy: Dostawa wyposazenia dla nowo budowanego bloku operacyjnego i sali wybudzen oraz
centralnej sterylizacji. Cze$¢ VIl — znak postepowania ZP/p/17/2020 - cz. 1

Czes$¢ nr 1 — Lampa Zabiegowa

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy umozliwi ziozenie oferty innemu podmiotowi niz firma Grovis bedacym jedynym w Polsce
dystrybutorem firmy Steris a tym samym lampy zabiegowej Xled 3?

OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajacy umozliwi ziozenie oferty kazdej firmie, ktéra spetni wymagania
zawarte w SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy zniesie punktacje wymaganego parametru: ,Lampa kompatybilna z zamontowanymi na
Bloku Operacyjnym lampami sufitowymi model XLED firmy STERIS Corporation. Mozliwoéé zamiany czasz
oswietleniowych pomigdzy lampg mobilng a ww. lampami sufitowymi. Kompatybilno§é i wymiennosé wiw
elementéw potwierdzona oswiadczeniem firmy STERIS Corporation lub jej autoryzowanego przedstawiciela
na Polske". Zastosowanie punktacji pozornie wskazuje na mozliwo$¢ zaoferowanie lamp innym oferentom,
lecz w praktyce przy takim systemie obliczania punktacji koncowej pozwala ziozyé oferte TYLKO JEDNEJ
FIRMIE. Rozwigzanie takie nie tylko nie pozwala na réwne traktowanie oferentéw, ale wrecz uniemozliwia
ztozenie oferty korzystniejszej cenowo na lampe o co najmniej takich samych jak nie lepszych parametrach
uzytkowych. Zwracamy jednocze$nie uwage iz Zamawiajgcy 80% mozliwych do uzyskania punktow
przyznaje lampie Steris Xled za parametr, ktéry nie ma zadnego znaczenia z punktu widzenia uzytkowania
lampy, co wigcej — taka funkcjonalno$¢ nigdy nie zostanie wykorzystana”.

Jesli odpowiedz Zamawiajgcego bedzie negatywna to prosimy o odpowiedz ile razy i w jaki sposéb
Zamawiajgcy bedzie wymieniat czasze od lamp zabiegowych mobilnych Steris Xled 3 z lampami
operacyjnymi (?) Steris Xled 3 na bloku operacyjnym? Czy tej wymiany bedg Panstwo dokonywali
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samodzielnie czy tez za pomocg autoryzowanego serwisu (szczegdlnie w czasie gwarancji). Powyzsze
dane sg nam potrzebne do poprawnej kalkulacji oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe zabiegowg o podstawie na pieciu kotach z hamulcami?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe zabiegowa o natezeniu oswietlenia 1200001x?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci czasze jednoczesciowg z matrycg dwuczesciows, w ktérej obie czeéci oddzielone
sg od siebie elementem tworzywowym obudowy czaszy?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe zabiegowa z o$wietleniem endoskopowym na poziomie 30% Ec max?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy dopuséci lampe z regulacjg $rednicy plamy $wietinej w zakresie od 12cm do 22cm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe zabiegowg ze wspbélczynnikiem R9- 92%7?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe zabiegowg z wbudowanym diodowym wskaznikiem intensywnosci
oswietlenia, przedstawiajgcym mozliwe do ustawienia poziomy intensywnosci 5 pozioméw?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci lampe zabiegowg z czasza osadzong na uchylnym ramieniu umozliwiajgcym
zZmiane pozycji czaszy w plaszczyznie pionowej w zakresie 1300mm — 2300mm mierzac od podiogi do
srodka czaszy?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Umowa:

Par. 4 ust. 6 W przypadku nie usuniecia awarii w terminie okreslonym w ust. 5, w sytuacji, w ktorej wystapi
konieczno$¢ sprowadzenia czesci zamiennych, Wykonawca zobowigzuje sie do dokonania naprawy nie
pbzniej niz w ciggu nastepnych 5 dni oraz dostarczenia w terminie 48 godzin (liczone od daty zgloszenia o
awarii) urzgdzenia zamiennego o nie gorszych parametrach technicznych bez dodatkowych optat.

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Dot. Par. 4 ust. 6 pakiet 1 Prosimy o odstgpienie od zapisu wymagania urzgdzenia zastepczego albo
wymaganie tego urzadzenia po 14 dniach roboczych przeznaczonych na naprawe.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Par. 4 ust. 8 Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany urzadzen na nowe w okresie wskazanym w ust. 2
w przypadku wystgpienia trzech istotnych awarii, ktérych usuniecie zwigzane bedzie z wymiang czesci lub
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podzespolow — przy trzeciej awarii lub jesli usuniecie awarii jest niemozliwe. Wymiana powinna nastapié
w ciggu 14 dni roboczych od daty zgloszenia awarii przez Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Dot. Par. 4 ust. 8 pakiet 1 Uprzejmie prosze o zmiane sformutowania : ,do wymiany urzadzen na nowe” na
»,do wymiany danego podzespotu na nowe”

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Dot. Par. 4 ust. 8 pakiet 1 Uprzejmie prosze doprecyzowanie, ze trzy istotne awarie muszg by¢ tego
samego rodzaju obejmowac ten sam podzespdt/ element.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Dot. Par. 4 ust. 18 pakiet 1 Prosze o skrécenie czasu gwaranciji na podzespoty do 6 m-cy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Dot. Par. 5 ust. 2.4 pakiet 1 Prosimy o dodanie, ze suma kar nie moze przekroczyé 5 % wartosci
Urzgdzenia oraz zmniejszenie kar do 0,2% za kazdy dzien.

Odpowied? Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.

Prosimy o zmniejszenie kar:
Par. 5, pkt 2,1) - do 0,5 %
Par. 5, pkt 2,3) — do 0,5 %.

OdpowiedZz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ.
Prosimy o wydtuzenie czasu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi inteqralna czesé¢ SIWZ i jest wiaZzacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
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